[bookmark: _GoBack]唐山高新区2020年其他扶贫（金融扶贫）资金公告公示

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔2018〕53号）规定，现将高新区扶贫小额贷款财政贴息资金分配下达情况公示如下：
一、资金来源及拨付情况
2020年区级下达资金0.126775万元。
二、资金分配下达情况表
	预算年度
	资金来源
	资金用途
	资金指标文号（无文号请填写“暂无文号”）
	资金规模
	资金下达日期
	资金到达日期
	使用单位
（资金使用主管部门）
	备注
	扶贫标识

	2020
	本年县级财政资金
	(999)其他
	暂无文号
	0.126775
	2020年3月27日
	2020年3月27日
	发展改革局
	扶贫小额贷款财政贴息资金
	全部

三、相关资金文件
[image: ][image: ]
image1.jpeg
\

BRERAT LR R R

BBk (2020] 21 5 BEN: IRA

BT R O S
YRt 2019 45 SRS/ O R BT 500
Woow

B
BB ARKRANE R T EG 2, 2019 FEERK

RNFERIEERAST 1261.75 T, BANTE, AFFETU
%At

image2.jpeg